Werkschema Kruidentuin Rekerhout 2025

Zaterdagochtend
9:30 - 12:30

15 maart (NL Doet) Allen welkom!
29 maart
19 april
3 mei

17 mei
31 mei
14 juni (wandel 4daagse)
28 juni

12 juli

26 juli

9 augustus

23 augustus

13 september

4 oktober

Bovendien is iedereen welkom op:

* 1 november: Natuurwerkdag

* 8 november: Slotdag

Woensdagmiddag
13:30 - 16:30

26 maart

16 april

30 april

14 mei

28 mei

11 juni

25 juni

9 juli

23 juli

6 augustus
20 augustus
10 september
1 oktober

Telefoon codrdinatoren Zaterdagochtend Jan van Nes

Woensdagmiddag Hans Veer

Woensdagavond

Centrale personen

Klaas-Jan Koedijk

Frits Oudshoorn

in onderling overleg

Woensdagavond

18:30 - 21:30

2 april

23 april

7 mei

21 mei

4 juni

18 juni

2 juli

16 juli

30 juli

13 augustus

27 augustus

0612325929
0643245673

0620246053

(namens de tuin en het [IVN)
0725488790 0652493261
(namens 072)




